Финансовое управление администрации Шарангского
муниципального округа Нижегородской области

606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Свободы, д.2

П Р И К А З
О внесении изменений в

Перечень главных администраторов доходов бюджета
Шарангского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 Перечня главных администраторов
доходов бюджета Шарангского муниципального округа Нижегородской
области (далее – Перечень), утвержденного постановлением администрации
Шарангского муниципального района от 23.12.2022 г. № 529, в целях
обеспечения поступления доходов в бюджет округа,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень следующие изменения:

1) позицию 074 «Управление образования и молодежной политики
администрации Шарангского муниципального округа Нижегородской
области» дополнить строкой следующего содержания:

074 1 13 02994 14 0001 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов муниципальных округов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю собой

Начальник управления А.Н. Торопова

от 21 января 2026 года № 4